



بولتن داخلی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز / شماره ۱۰۸ / یکشنبه ۱۹ اسفند ۹۷ / تهیه شده در اداره کل حوزه ریاست و روابط عمومی



### در خشی دانشگاهیان استان آذربایجان شرقی جشنواره هنر و ادبیات دینی

دانشگاهیان دانشگاه آزاد اسلامی آذربایجان شرقی در جشنواره هنر، ادبیات دینی و پژوهشی قرآن و عترت (ع) دانشگاه آزاد اسلامی موفق به کسب هشت رتبه برتر کشوری شدند.

رئیس شورای تخصصی فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی درباره برگزیدگان دانشگاه آزاد اسلامی آذربایجان شرقی در جشنواره هنر، ادبیات دینی و پژوهشی قرآن و عترت اظهار کرد: بیست و سومین دوره جشنواره هنر، ادبیات دینی و پژوهشی قرآن و عترت (ع) دانشگاه آزاد اسلامی در ۱۰ رشته در بخش استادان، ۲۴ رشته در بخش دانشجویی و ۱۰ رشته در بخش کارکنان به میزبانی واحد کرمان برگزار شد.

سعید وحیدی مهر با بیان اینکه دانشگاهیان دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی در این دوره از مسابقات موفق به کسب هشت رتبه کشوری شدند، افزود: در بخش استادان، حسن ستاری ساریانقلی از واحد تبریز در رشته فیلمنامه نویسی و بهداد شریفی مطلق از واحد مراغه در رشته طراحی پوستر مقام اول را به خود اختصاص دادند.

وی افزود: منتخبان دانشجویی این جشنواره، نوید فیضی در رشته معرق، سینا صمد دوست در رشته شکسته نستعلیق و محمد ارجمندی در رشته خط نسخ از واحد مراغه مقام اول و محمد مسگر رضائیه در رشته عکس و پریم بهسام در رشته نقاشی خط از تبریز مقام سوم جشنواره را کسب کردند.

معاون فرهنگی واحد تبریز تصریح کرد: در بخش کارکنان فتحی نسلیان از واحد مراغه در رشته عکس مقام دوم جشنواره را به خود اختصاص داد.

در نیمسال دوم تحصیلی ۹۷-۹۸:

## پیش از ۵۰ دانشجوی عراقی در دانشگاه آزاد اسلامی تبریز پذیرش شدند



با دیگر دانشجویان ایرانی تفاوتی ندارند. جوانپور به میزان شهریه دانشجویان خارجی اشاره کرد و گفت: بر اساس تصمیمات معاونت امور بین الملل و امور دانشجویان غیر ایرانی و شورای راهبردی دانشگاه آزاد اسلامی میزان شهریه دانشجویان غیر ایرانی این دانشگاه به جز رشته‌های پزشکی و دندانپزشکی، همانند دانشجویان ایرانی است.

وی تصریح کرد: متقاضیان خارجی برای ادامه تحصیل در ایران می‌توانند برای ثبت نام از سامانه پذیرش بدون کنکور دانشجویان غیر ایرانی از طریق آدرس [fstudent.iau.ir](http://fstudent.iau.ir) مدارک خود را ارسال کرده و درخواست خود را ارائه کنند.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی آذربایجان شرقی ابراز امیدواری کرد با همکاری و تعامل دانشگاه آزاد اسلامی و وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، روابط بین الملل توسعه و جذب دانشجوی غیر ایرانی در دانشگاه آزاد اسلامی و توسعه دیپلماسی علمی با کشورهای بین المللی به ویژه کشورهای همسایه بیش از گذشته صورت گیرد.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی آذربایجان شرقی از پذیرش بیش از ۵۰ تبعه عراقی در نیمسال دوم تحصیلی ۹۷-۹۸ در دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز خبر داد.

عزیز جوانپور در حاشیه جلسه هدایت و ثبت نام دانشجویان غیر ایرانی در دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز اظهار کرد: بیش از ۵۰ نفر متقاضی ادامه تحصیل از جمهوری عراق در نیمسال دوم تحصیلی ۹۷-۹۸ برای ادامه تحصیل در مقاطع کارشناسی ارشد، دکتری حرفه‌ای و تخصصی در دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز پذیرش شدند.

وی با بیان اینکه دانشگاه آزاد اسلامی در جذب دانشجوی غیر ایرانی پیشرو است، ادامه داد: اکنون بیش از ۱۱ هزار دانشجوی خارجی در واحدهای دانشگاهی سراسر کشور در مقاطع مختلف تحصیل می‌کنند.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز افزود: دانشجویان خارجی مشمول تمام قوانین و ضوابط آموزشی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی هستند و از این بابت

## نخستین نشست دانشگاهی تبیین بیانیه گام دوم انقلاب



ارتباط بیانیه گام دوم با رسالت‌های دانشگاه:

- استقلال و آزادی و تلاش در جهت تقویت صحیح آنها
- مرزبندی با دشمن
- سبک زندگی اسلامی
- شناسایی ظرفیت‌ها و استفاده صحیح از آنها
- استفاده از نیروهای جوان و مدیران جوان و دانشجویان
- گسترش فضای امید و نگاه خوشبینانه به آینده
- جهاد علمی و تلاش شبانه روزی و پژوهش گسترش معنویت و وجدان اخلاقی و ارزشهای معنوی
- گسترش شرکت‌های دانش بنیان؛ درون‌زا و برون‌گرا کردن اقتصاد فاده از ظرفیت‌ها
- تلاش در جهت برقراری عدالت و مبارزه با فساد و گسترش فرهنگ آن

نخستین نشست دانشگاهیان با موضوع تبیین بیانیه گام دوم انقلاب به همت دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی در واحد تبریز برگزار شد.

حجت الاسلام امیر ابراهیم زاده رئیس دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی آذربایجان شرقی رسالت دانشگاهیان در ارتباط با تحقق اهداف بیانیه گام دوم انقلاب را عنوان و تشریح کرد.

پنج اولویت مهم برگرفته از بیانیه گام دوم:

- سنگین کردن کفه عدالت در تقسیم امکانات عمومی کشور
- شکستن محاصره تبلیغاتی دشمن
- شتاب علمی با جهاد علمی
- توجه به ظرفیت‌های داخلی، اقتصاد مقاومتی و درون‌زا بودن اقتصاد و مردمی کردن آن و عدم تصدی‌گری دولت
- مرزبندی با دشمن همراه با عزت ملی

## واحد تبریز و آموزش و پرورش تفاهم‌نامه امضا کردند



رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز گفت: این دانشگاه در راستای توسعه فعالیت‌های علمی و پژوهشی تفاهم‌نامه مشترک همکاری با آموزش و پرورش آذربایجان شرقی امضا کرد.

دکتر عزیز جوانپور در مراسم امضای تفاهم‌نامه مشترک همکاری دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز با آموزش و پرورش آذربایجان شرقی گفت: در راستای ضرورت توسعه همکاری و مشارکت با مراکز علمی و پژوهشی، تفاهم‌نامه همکاری بین اداره کل آموزش و پرورش آذربایجان شرقی به نمایندگی جعفر پاشایی در دو نسخه و نه ماده امضا شد.

دبیر هیئت امنای و رئیس دانشگاه آزاد اسلامی آذربایجان شرقی به موضوعات همکاری‌های ذکر شده در این تفاهم‌نامه اشاره کرد و گفت: ایجاد ساز و کار استفاده از مراکز نگهداری کودکان دارای ناتوانی ذهنی و کودکان دارای اختلال یادگیری ID، ایجاد ظرفیت اجرا و نظارت بر طرح‌های تحقیقاتی علمی و پژوهشی، بهره‌گیری از امکانات مشترک یکدیگر از قبیل توان‌های فکری، تجربی، پژوهشی، آزمایشگاهی، کارگاهی، کتابخانه‌ای، فضای فیزیکی و فضاهای

تحقیقاتی از جمله موضوعات این تفاهم‌نامه همکاری است. وی افزود: همکاری در پشتیبانی و ارتقای ظرفیت پژوهش‌سراهای دانش آموزی و استفاده از ظرفیت مرکز تحقیقاتی رباتیک و فناوری‌های نرم دانشگاه، همکاری در برگزاری مشترک همایشها، سمینارها، میزگردها، کارگاه‌های آموزشی، اجرای دوره‌های توان افزایی فرهنگی، انجام پایان‌نامه‌های تحصیلات تکمیلی و دکتری در رشته‌های مرتبط با زمینه فعالیت‌های طرفین از دیگر موضوعات این تفاهم‌نامه است.

رئیس واحد تبریز گفت: مدت اجرای تفاهم‌نامه مشترک دانشگاه آزاد اسلامی با اداره کل آموزش و پرورش استان آذربایجان شرقی سه سال است و تمديد آن با توافق طرفین انجام خواهد شد.

## در جشنواره فناوری نانو؛ ۲ محصول دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز برتر شد



رئیس مرکز تحقیقات نانو فناوری دانشگاه آزاد اسلامی تبریز گفت: دو محصول این واحد در جشنواره فناوری نانو دانشگاه آزاد اسلامی در واحد علی‌آباد کتول به عنوان محصول برتر انتخاب شدند.

سعیده ابراهیمی اصل اظهار کرد: واحد تبریز با ارائه محصولات نانو بتن پلیمری و واحد فناور نانو ایمن سهند موفق به کسب دو مقام در چهارمین جشنواره فناوری نانو دانشگاه آزاد اسلامی شد و با بیشترین تعداد محصولات ارسالی به جشنواره جزو پنج واحد دانشگاهی برتر قرار گرفت.

## رونمایی از نرم‌افزار ترتیل خوانی قرآن کریم



دبیر شورای قرآن و عترت دانشگاه آزاد اسلامی آذربایجان شرقی درباره نرم‌افزار ترتیل خوانی قرآن کریم اظهار کرد: نرم‌افزار ترتیل خوانی قرآن کریم بر پایه کتاب آموزش و در سه نسخه اندروید، تحت وب و تحت ویندوز طراحی شده است و به آموزش ترتیل خوانی از پایه مبتدی تا پیشرفته می‌پردازد. وی تصریح کرد: دسترسی به این

نرم‌افزار به صورت رایگان و از طریق کافه بازار و یا مراجعه حضوری به کانون قرآن و عترت واحد تبریز امکان پذیر است.